
8700
MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck / Maisach /

Egenhofen / Pfaffenhofen an der Glonn

Z

FB
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
PF
PF
PF
PF

2/3
2/3
2/3

2
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

4
4
4

3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Maisach 
Maisach Ort
Gernlinden Ort
Gernlinden 
Überacker
Rottbach
Oberlappach
Germerswang
Weiherhaus
Frauenberg, Abzw. Germerswang
Stefansberg
Malching, Ort
Egenhofen, Rammertshofen
Geisenhofen
Aufkirchen (FFB)
Pischertshofen
Englertshofen
Waltershofen
Eurastetten
Deisenhofen (b.Maisach)
Kuchenried
Dürabuch
Wenigmünchen
Unterschweinbach
Waltenhofen
Oberweikertshofen
Herrnzell
Poigern
Rottenfuß
Egenhofen, Dirlesried
Egenhofen
Weyhern (FFB)
Ebersried, Ort
Egenburg
Pfaffenhofen (a.d.Glonn)
Wagenhofen, Abzw.

18.58
19.28

19.38
19.53
19.53
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
19.58
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.03
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.08
20.13
20.13
20.13
20.13

alle
20

Min

19.18 23.38
19.48 0.08

19.58 0.18
20.13 0.33
20.13 0.33
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.18 0.38
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.23 0.43
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.28 0.48
20.33 0.53
20.33 0.53
20.33 0.53
20.33 0.53

1.18
1.33
1.33
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53

1.38
2.08

2.18
2.33
2.33
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53

2.38
3.08

3.18
3.33
3.33
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53

4.18
4.33
4.33
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53

Samstag

alle
60

Min

5.58 17.58
6.28 18.28

6.38 18.38

6.58 18.58

6.58 18.58
6.58 18.58
6.58 18.58
6.58 18.58
6.58 18.58

6.58 18.58
7.03 19.03
7.03 19.03

7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03
7.03 19.03

7.08 19.08

7.08 19.08

7.08 19.08

7.13 19.13
7.13 19.13
7.13 19.13
7.13 19.13

alle
20

Min

18.58 23.38
19.28 0.08

19.38 0.18
19.53 0.33
19.53 0.33
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
19.58 0.38
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.03 0.43
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.08 0.48
20.13 0.53
20.13 0.53
20.13 0.53
20.13 0.53

1.18
1.33
1.33
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53

1.38
2.08

2.18
2.33
2.33
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53

2.38
3.08

3.18
3.33
3.33
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53

4.18
4.33
4.33
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53

5.18
5.33
5.33
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.53
5.53
5.53
5.53

60

5.38
5.53
5.53
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.13
6.13
6.13
6.13

60 = Samstag (Werktag) = Nächte Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen, auch 23./24. und 24./25.02.2020 nicht 24./25.12.2019

Z = Angabe der Tarifzone | FB = Fürstenfeldbruck, MH = Maisach, EH = Egenhofen, PF = Pfaffenhofen a.d.Glonn

Service-Telefonnummer: 089 - 889 889 80
Anmeldezeitraum: MO - FR 17:30 Uhr bis 05:45 Uhr; SA+SO+Feiertage ganztags
Anmeldeschluss: 45 Minuten vor Fahrtbeginn

Für alle Linien des MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck besteht ein genereller Kurzstreckenausschluss.
Abfahrtszeiten können von den angegebenen Zeiten abweichen.
Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Weitere Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/89454
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8700
MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck / Maisach /

Egenhofen / Pfaffenhofen an der Glonn

Z

FB
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
PF
PF
PF
PF

2/3
2/3
2/3

2
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

4
4
4

3/4

Sonn- und Feiertag

S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an

Fürstenfeldbruck 
Maisach 
Maisach Ort
Gernlinden Ort
Gernlinden 
Überacker
Rottbach
Oberlappach
Germerswang
Weiherhaus
Frauenberg, Abzw. Germerswang
Stefansberg
Malching, Ort
Egenhofen, Rammertshofen
Geisenhofen
Aufkirchen (FFB)
Pischertshofen
Englertshofen
Waltershofen
Eurastetten
Deisenhofen (b.Maisach)
Kuchenried
Dürabuch
Wenigmünchen
Unterschweinbach
Waltenhofen
Oberweikertshofen
Herrnzell
Poigern
Rottenfuß
Egenhofen, Dirlesried
Egenhofen
Weyhern (FFB)
Ebersried, Ort
Egenburg
Pfaffenhofen (a.d.Glonn)
Wagenhofen, Abzw.

5.38
5.53
5.53
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
5.58
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.03
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.08
6.13
6.13
6.13
6.13

5.58
6.28

6.38
6.53
6.53
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
6.58
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.03
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.13
7.13
7.13
7.13

alle
60

Min

6.58
7.28

7.38
7.53
7.53
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
7.58
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.03
8.08
8.08
8.08
8.08
8.08
8.08
8.08
8.08
8.13
8.13
8.13
8.13

alle
20

Min

18.58 20.18
19.28 20.48

19.38 20.58
19.53 21.13
19.53 21.13
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
19.58 21.18
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.03 21.23
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.08 21.28
20.13 21.33
20.13 21.33
20.13 21.33
20.13 21.33

20.38
21.08

21.18
21.33
21.33
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.38
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.43
21.48
21.48
21.48
21.48
21.48
21.48
21.48
21.48
21.53
21.53
21.53
21.53

20.58
21.28

21.38
21.53
21.53
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.03
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.08
22.13
22.13
22.13
22.13

21.18
21.48

21.58
22.13
22.13
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.18
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.23
22.28
22.28
22.28
22.28
22.28
22.28
22.33
22.33
22.33
22.33

21.38
22.08

22.18
22.33
22.33
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.38
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.43
22.48
22.48
22.48
22.48
22.48
22.48
22.53
22.53
22.53
22.53

21.58
22.28

22.38
22.53
22.53
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.03
23.08
23.08
23.08
23.08
23.08
23.08
23.13
23.13
23.13
23.13

alle
20

Min

22.18 23.38
22.48 0.08

22.58 0.18
23.13 0.33
23.13 0.33
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.18 0.38
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.23 0.43
23.28 0.48
23.28 0.48
23.28 0.48
23.28 0.48
23.28 0.48
23.28 0.48
23.33 0.53
23.33 0.53
23.33 0.53
23.33 0.53

1.18
1.33
1.33
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.38
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.43
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.48
1.53
1.53
1.53
1.53

1.38
2.08

2.18
2.33
2.33
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.38
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.48
2.53
2.53
2.53
2.53

2.38
3.08

3.18
3.33
3.33
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.38
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.43
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.48
3.53
3.53
3.53
3.53

4.18
4.33
4.33
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.38
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.43
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.48
4.53
4.53
4.53
4.53

5.18
5.33
5.33
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.43
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.48
5.53
5.53
5.53
5.53

= Nächte Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen, auch 23./24. und 24./25.02.2020 nicht 24./25.12.2019

Z = Angabe der Tarifzone | FB = Fürstenfeldbruck, MH = Maisach, EH = Egenhofen, PF = Pfaffenhofen a.d.Glonn

Service-Telefonnummer: 089 - 889 889 80
Anmeldezeitraum: MO - FR 17:30 Uhr bis 05:45 Uhr; SA+SO+Feiertage ganztags
Anmeldeschluss: 45 Minuten vor Fahrtbeginn

Für alle Linien des MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck besteht ein genereller Kurzstreckenausschluss.
Abfahrtszeiten können von den angegebenen Zeiten abweichen.
Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Weitere Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/894541040
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8700
MVV-RufTaxi Pfaffenhofen an der Glonn / Egenhofen

Maisach / Fürstenfeldbruck

Z

PF
PF
PF
PF
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
FB

3/4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2
2

2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Wagenhofen, Abzw.
Pfaffenhofen (a.d.Glonn)
Egenburg
Ebersried, Ort
Weyhern (FFB)
Egenhofen
Rottenfuß
Poigern
Herrnzell
Egenhofen, Dirlesried
Oberweikertshofen
Waltenhofen
Unterschweinbach
Wenigmünchen
Dürabuch
Kuchenried
Deisenhofen (b.Maisach)
Eurastetten
Waltenhofen
Englertshofen
Pischertshofen
Aufkirchen (FFB)
Geisenhofen
Egenhofen, Rammertshofen
Malching, Ort
Stefansberg
Germerswang
Oberlappach
Rottbach
Frauenberg, Abzw. Germerswang
Weiherhaus
Überacker
Gernlinden Ort
Gernlinden 
Maisach Ort
Maisach 
Fürstenfeldbruck 

S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

19.25 22.05

alle
20

Min

19.25 22.05
19.25 22.05
19.25 22.05
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.30 22.10
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.35 22.15
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.40 22.20
19.45 22.25
19.45 22.25
20.00 22.40

20.11 22.51
20.43 23.23

22.25
22.25
22.25
22.25
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.35
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.45
22.45
23.00

22.45
22.45
22.45
22.45
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.20

23.31
0.03

23.05
23.05
23.05
23.05
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.10
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.15
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.20
23.25
23.25
23.40

23.51
0.23

23.25
23.25
23.25
23.25
23.30
23.30
23.30
23.30
23.30
23.30
23.30
23.30
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.35
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
23.45
23.45

0.00

23.45
23.45
23.45
23.45
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55
23.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.05
0.05
0.20

0.31
1.03

0.05
0.05
0.05
0.05
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.25
0.25
0.40

0.25
0.25
0.25
0.25
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.35
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40
0.45
0.45
1.00

1.11
1.43

1.25
1.25
1.25
1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.45
1.45
2.00

2.11
2.43

2.25 5.25

alle
60

Min

2.25 5.25
2.25 5.25
2.25 5.25
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.45 5.45
2.45 5.45
3.00 6.00

Samstag
6.25 18.25

alle
60

Min

6.25 18.25
6.25 18.25
6.25 18.25

6.30 18.30
6.30 18.30

6.30 18.30

6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35
6.35 18.35

6.35 18.35
6.35 18.35
6.40 18.40

6.40 18.40
6.40 18.40
6.40 18.40

6.40 18.40
6.40 18.40
6.40 18.40

7.00 19.00

7.11 19.11
7.43 19.43

19.25 0.25

alle
20

Min

19.25 0.25
19.25 0.25
19.25 0.25
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.30 0.30
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.35 0.35
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.40 0.40
19.45 0.45
19.45 0.45
20.00 1.00

20.11 1.11
20.43 1.43

1.25
1.25
1.25
1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.45
1.45
2.00

2.11
2.43

= Nächte Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen, auch 23./24. und 24./25.02.2020 nicht 24./25.12.2019

Z = Angabe der Tarifzone | PF = Pfaffenhofen a.d.Glonn, EH = Egenhofen, MH = Maisach, FB = Fürstenfeldbruck

Service-Telefonnummer: 089 - 889 889 80
Anmeldezeitraum: MO - FR 17:30 Uhr bis 05:45 Uhr; SA+SO+Feiertage ganztags
Anmeldeschluss: 45 Minuten vor Fahrtbeginn

Für alle Linien des MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck besteht ein genereller Kurzstreckenausschluss.
Abfahrtszeiten können von den angegebenen Zeiten abweichen.
Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Weitere Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/89454
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8700
MVV-RufTaxi Pfaffenhofen an der Glonn / Egenhofen

Maisach / Fürstenfeldbruck

Z

PF
PF
PF
PF
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
FB

3/4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2
2

2/3
2/3
2/3

Samstag
Wagenhofen, Abzw.
Pfaffenhofen (a.d.Glonn)
Egenburg
Ebersried, Ort
Weyhern (FFB)
Egenhofen
Rottenfuß
Poigern
Herrnzell
Egenhofen, Dirlesried
Oberweikertshofen
Waltenhofen
Unterschweinbach
Wenigmünchen
Dürabuch
Kuchenried
Deisenhofen (b.Maisach)
Eurastetten
Waltenhofen
Englertshofen
Pischertshofen
Aufkirchen (FFB)
Geisenhofen
Egenhofen, Rammertshofen
Malching, Ort
Stefansberg
Germerswang
Oberlappach
Rottbach
Frauenberg, Abzw. Germerswang
Weiherhaus
Überacker
Gernlinden Ort
Gernlinden 
Maisach Ort
Maisach 
Fürstenfeldbruck 

S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

2.25 5.25

alle
60

Min

2.25 5.25
2.25 5.25
2.25 5.25
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.45 5.45
2.45 5.45
3.00 6.00

Sonn- und Feiertag
6.25

alle
60

Min

6.25
6.25
6.25
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.30
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.40
6.45
6.45
7.00

7.11
7.43

19.25 21.45

alle
20

Min

19.25 21.45
19.25 21.45
19.25 21.45
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.30 21.50
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.35 21.55
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.40 22.00
19.45 22.05
19.45 22.05
20.00 22.20

20.11 22.31
20.43 23.03

22.05 0.25

alle
20

Min

22.05 0.25
22.05 0.25
22.05 0.25
22.05 0.25
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.10 0.30
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.15 0.35
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.20 0.40
22.25 0.45
22.40 1.00

22.51 1.11
23.23 1.43

1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.45
2.00

2.11
2.43

2.25 5.25

alle
60

Min

2.25 5.25
2.25 5.25
2.25 5.25
2.25 5.25
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.30 5.30
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.35 5.35
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.40 5.40
2.45 5.45
3.00 6.00

= Nächte Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen, auch 23./24. und 24./25.02.2020 nicht 24./25.12.2019

Z = Angabe der Tarifzone | PF = Pfaffenhofen a.d.Glonn, EH = Egenhofen, MH = Maisach, FB = Fürstenfeldbruck

Service-Telefonnummer: 089 - 889 889 80
Anmeldezeitraum: MO - FR 17:30 Uhr bis 05:45 Uhr; SA+SO+Feiertage ganztags
Anmeldeschluss: 45 Minuten vor Fahrtbeginn

Für alle Linien des MVV-RufTaxi Fürstenfeldbruck besteht ein genereller Kurzstreckenausschluss.
Abfahrtszeiten können von den angegebenen Zeiten abweichen.
Haltestellen innerhalb eines Ortes können zu einer Haltestellengruppe zusammengefasst sein.

Weitere Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/894541042
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